• REASIGNACION DE PROCESOS JUDICIALES EN EL CONTEXTO NACIONAL
• MONTO RECUPERADO POR COACTIVOS SOCIALES Bs. 442,578,26

(CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS, CON QUINIENTOS SETENTAY OCHO CON
VEINTI SEIS CENTAVOS)

• MONTOS RETENIDOS EN FAVOR DE LA ENTIDAD DE 1,769,954,41 (UN MILLON
SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL, NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON
CUARENTA Y UN CENTAVOS.

• MONTOS EN CASACION EN FAVOR DE LA ENTIDAD DE 2,619,181,44 (DOS
MILLONES SEICIENTOS DIESINUEVE MIL, CIENTO OCHENTA Y UNO)

• PROCESOS LABORALES A FAVOR DE LA ENTIDAD 14 PROCESOS
• PROCESOS COACTIVOS A FAVOR DE LA ENTIDAD 16 PROCESOS